
2025年 7-8月（第29号）

伊勢崎
市議会
議 員

伊勢崎市羽黒町27番地20（事務所：伊勢崎市下蓮町247）
TEL＆FAX 0270-32-8122
E-mail tomonori.sa10@gmail.com ホームページ https://ss1.xrea.com/tomonori.s1010.xrea.com/

毎日暑い日が続いておりますが、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
令和7（2025）年も気がつけば半分を過ぎ、折り返し地点となりました。世界情勢の危うさから不安

定な経済状況や米・その他製品の物価高であったり、市民生活が脅かされる日々が続いているように感
じています。令和7年度を迎え、伊勢崎市も補助金による経済対策などの実施が始まりました。例えば、
「使って還元 ISECAプレミアムキャンペーン」や「中小企業GX推進事業補助金」など中小企業の皆様
を下支えするようなメニューも行っています。また、未来をつくる子どもたちに向けて、郷土伊勢崎に
愛着を持ってもらうべく、「いせさき夏の生きもの図鑑」や「伊勢崎市デジタルまちづくりコンテスト
2025」なども実施をしています。

市民・住民が一丸となって、子どもたちから高齢者まで、笑顔あふれる活力のある伊勢崎市をつくっ
ていかなければいけないと考えています。しっかりと課題に向き合い、解決に向けて努力し、結果に結
び付けていけるよう取り組んでまいります。

今後とも皆さまのご指導、ご支援をお願いいたしまして、暑中の挨拶とさせていただきます。
暑さ厳しき折、ご自愛ください。

 【副議長の任期を無事に終えることができました】

プロフィール 昭和47（1972）年3月18日生 資格：診療情報管理士、宅地建物取引士

・伊勢崎市豊受地区(下蓮町)生まれ

・伊勢崎市立豊受小学校 卒業

・伊勢崎市立第四中学校 卒業

・群馬県立伊勢崎東高等学校 卒業

・東海大学開発工学部

情報通信工学科 卒業

・NTTアドバンステクノロジ(株)
（約10年勤務）

【NTT武蔵野研究開発センタ他
業務にエンジニアとして従事】

・(公財)脳血管研究所美原記念病院
（約13年勤務）

【電子カルテ運用業務他
システムエンジニアとして従事】

・平成30年4月
市議会議員初当選

・令和3年5月～（1年間）
総務委員会委員⾧

・令和4年4月
市議会議員二期目当選

・令和4年5月～（2年間）
建設水道委員会委員⾧

・令和6年5月～（1年間）
副議⾧



【令和7年第3回定例会 6月6日(金)～23日(月) 会期18日 議案19件】

ご意見・ご要望をお寄せください 夢・未来を描ける街へ！

公共交通の活用について

ホームページ Facebook Instagram

※その他議会の一般質問等につきましては、
・伊勢崎市議会会議録検索システム
http://city.isesaki.gunma.dbsr.jp/index.php/

・伊勢崎市議会インターネット中継
http://www.isesaki-city.streram.kfit.co.jp/ をご覧ください。

道路にに大きな凹みができてしまい、

トラックの走行が多く、家にまで衝撃が

来るとのことでした。道路の陥没は起き

てしまうとすぐにどんどん広がってしまう

とのことで、翌日には穴を埋める対応を

していただきました（道路陥没について

は早めに連絡をいただきたい、と担当

課からお話がありました）。

【豊受バレーボール大会、卓球・テニス大会】

【長沼本郷町

【豊受公民館竣工記念式典】

【まちなか美術展・馬見塚中町作品展】

【羽黒町国際交流七夕飾り2025】
ミャクミャクさままで飾り付けられ、
沢山の子どもたちで、大変盛り上がりました！

今回、ソフトボールは雨天中止となりました。出場予定だったのですが・・・。

グラウンドゴルフ大会】

参加もさせていただき、
楽しい時間を過せました！

ミラーが2枚付いている箇所で、毎回衝突に
よる破損が起きていました（半年で2回交換）。

念願の新豊受公民館が無事に完成しました！

【様々なイベントや地域活動に参加させていただきました！】

【副議長公務ほか様々参加させていただきました】

伊勢崎歯科医師会100周年記念式典、群馬県市議会
議長会定期総会、群馬県未来構想フォーラム、伊勢崎市
消防本部車両配車式

今年も楽しく参加させていただきました！

その他、伊勢崎美術会作品展等にも伺いました

【長沼町あるけあるけ大会】

【問い合わせの対応状況】

区長さんにも

対応頂き、2箇
所に分ける方法

で対策が取れま

した。


